(Macellariorum.) — Qui omnes retro nominati et plures alii, cives 
et burgenses, congregati ad sonum grosse cam pane et voce cride, more 
solito, in claustro ecclesie cathedralis Sancti Petri Gebenn. Super 
reformacione macellariorum Macelli Veteris, et prius per me lectis 
certis capitulis ex deliberatione consiliorum episcopalis et civitatis ad 
que se astringere voluerunt macellarii Sancti Germani et pontis Rodagni, 
pro majori et amplissima opinione fuit conclusum quod serventur capi¬ 
tula et tollatur libertas quoad concernit extraneos, servatis franchesiis ; 
quoad vero macellum Longemale non revocetur, quin ibidem remaneant 
quatuor banchi seu quatuor macellarii qui servare debeant capitula 
predicta. 
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(Liefere testimoniales.) — Ibidem Stephanus Folliosii, macellarius, suo 
et aliorum macellariorum secum adhere[re] volencium [nomine], pro- 
testatusfuit quod, casu non revocetur macellum Longemale, quod non 
observabunt conventa per eos neque capitula predicta. Quinymo requi- 
siit, casu predicto adveniente, franchesias macellariis concessas obser- 
vari; et de hiis peciit licteras testimoniales quas concessi. 

(17) Die Martis xxüija aprilis. 

Quatuor sindici ; — Pe. Versonnex, Paquet, Cavucini, Grossi, Planis, 
B. de Sancto Michaele, de Ponte, Dorieres, Cortagier, de Muro, 
A. Gule. 

Requiratur processio dominis de capitulo pro tribus diebus eras 
incipiendis pro conservacione pacis, corporum, fructuum et civitatis. 

(Admodiacio.) — D. sindici admodiant ac titulo locacionis tradunt 
ven. et egregio d. Petro Guilliocti et n. Anthonio Monitier allorium 
juxta eorum domum Ripparie inferioris civitati pertinens et jam multo 
tempore per Guillelmum de Bosco a civitate titulo admodiacionis sive 
locacionis tentum; et hoc spacio novem annorum continuorum die 
festi Sancti Michaelis proxime preteriti incipiendorum et revolutis ix 
annisfiniendorum, sub firma et sallario duorum florenorum pro quolibet 
anno solvendorum semper in fine anni die festi sancti Michaelis; et 
promiserunt solvere, et d. sindici manutenere nomine tarnen commu- 
nitatis, cum promissionibus et renunciationibus oportunis. —Janyni. 

Super apposicione precii carnium cum dominis de consilio episco- 
pali et de capitulo, fuit per consilium commissum d. sindicis secum 
assistentibus n. Glaudio Gavid, Paquet, B. Dorieres et A. Gule, qui 
fuerunt per consilium ordinarium electi, et data potestas concludendi cum 
predictis dominis de consilio episcopali et capituli et habere ratum etc.